Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2021/2022

TV Schwabisch Gmund (20290 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 21.10.2021

Anlage
Richard-Bullinger Str. 68-70, 73527 Schwabisch Gmind

Hallenadresse
Richard-Bullinger Str. 68-70, 73527 Schwéabisch Gmiind
G 0717172640 m 01702068071 tvgd@gmx.de

Sportwart/in
Kurz, Sybille

Jugendwart/in

Beer, Christian
T 015110732623 christian_beerl@t-online.de
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Herren 40 1 (4er)
MF: Wolfgang Bertsch; T 07171/77666
m 01727631461; swbertsch@t-online.de
Herren 40 2 (4er)
MF: Christian Straka
m 015788108937; christian.straka@me.com

Ra. Name (Nat.)
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Kolschefsky, Jurgen
Kolschefsky, Klaus
Bertsch, Wolfgang
Biegert, Marco
Kientz, Daniel
Haberle, Matthias
Dr. Hudelmaier, Hansjorg
Straka, Christian
Mayer, Glnter
Widmann, Christian
Balint, Christoph

Di Nunno, Dino (ITA A/D)
Class, Ulrich
Savasman, Noyan
Hagele, Peter

Dr. Dosch, Steffen
Nagel, Matthias
Richter, Jorg
Barthle, Norbert
Schoell, Philipp
Sonnentag, Uwe
Schoell, Andreas
Scheuerle, Peter
Stahl, Peter

ID-Nr.|Jg.

16353182
16150266
16750448
17353196
17753182
16992112
16050103
17753427
16592744
17352283
17753021
17453715
16454094
16992428
16854203
16650590
16754254
17454219
15252673
16754252
16992109
16754250
17454001
17755208

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK16,0
LK17,1
LK18,2
LK20,5
LK21,8
LK22,2
LK22,4
LK22,7
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,2
LK23,4

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra.

25

Name (Nat.)

Enenkel, Patrick

Ersatzspieler

El
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8

Hieber, Michael

Kienhofer, Sven

Biechele, Claus

Gullberg, Anders (SWE A/D)
Grol3, Rudi

Svensson, Lars (SWE A/D)
Zeschky, Marco

Sonnentag, Hans-Peter

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16994349

17750625
17750232
17502228
16550340
15650074
16550864
17807174
17150616

LK DR - Info
Sen.
LK23,4

LK7,6

LK9,1

LK10,2
LK10,2
LK12,7
LK13,2
LK15,3
LK15,7
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